
 F.C.C. De Vaart Dedemsvaart

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

1253 Cas Palmers 1 2 1 0District  Jongens 6 jaar 5

251 Nout van Dijk 4 5 5 0District  Jongens 6 jaar

298 Bjorn Boessenkool 1 1 1 1District  Jongens 7 jaar 1

236 Gillian Kleine 4 5 5 8District  Jongens 7 jaar

286 Jairo Osseforth 6 3 3 1District  Jongens 7 jaar 7

287 Nick Rumph 4 4 6 5District  Jongens 7 jaar

250 Teun Timmerman 3 3 2 4District  Jongens 8 jaar 6

219 Dani Groen 4 4 4 6District  Jongens 8 jaar

205 Niek Hudephol 2 1 2 3District  Jongens 8 jaar 4

203 Ruben Janssen 3 3 4 8District  Jongens 8 jaar

281 Dévonn Assen 6 2 5 7District  Jongens 8 jaar

239 Sil Strijker 1 2 1 2District  Jongens 8 jaar 8

276 Thijs Pol 5 7 7 0District  Jongens 8 jaar

252 Pim Palmers 2 2 2 3District  Jongens 8 jaar 3

211 Dave Pepping 6 7 7 0District  Jongens 9 jaar

229 Yemairo Wiet 7 4 7 0District  Jongens 9 jaar

245 Bas Winters 8 5 7 0District  Jongens 9 jaar

259 Kite von der Heide 6 2 4 6District  Jongens 9 jaar

206 Finn Westerhof 6 6 9 0District  Jongens 10 jaar

204 Lorenzo Hagedoorn 3 4 3 5District  Jongens 10 jaar

242 Luuk Hudepohl 1 1 1 3District  Jongens 10 jaar 4

217 Rick Dijk 6 4 4 0District  Jongens 10 jaar

241 Levi Brinkman 5 5 4 0District  Jongens 10 jaar

244 Stan Mulder 5 5 6 0District  Jongens 10 jaar

297 Robin Boessenkool 1 2 2 2District  Jongens 10 jaar 2

221 Koen Jans 3 4 5 6District  Jongens 10 jaar

231 Justin Okken 2 2 3 3District  Jongens 11 jaar 4

200 Merlijn Stravers 7 6 7 0District  Jongens 11 jaar

283 Jelle Eggerding 6 6 3 7District  Jongens 12 jaar

215 Ivan Groote 2 4 1 4District  Jongens 12 jaar 4

253 Tristan Volkerts 3 2 4 6District  Jongens 12 jaar

1211 Jorick Witten 5 5 7 8District  Jongens 12 jaar

216 Mike Dijk 6 6 6 0District  Jongens 13 jaar

228 Nick van der Veen 2 2 2 0District  Jongens 14 jaar 4

232 Nikolai Rodriguez Duinker 4 3 3 0District  Jongens 14 jaar 5

282 Jasper de Boer 4 4 4 0District  Jongens 14 jaar 7

1226 Emil Pekel 1 4 3 0District  Jongens 14 jaar 8

296 Robbie Hein 6 5 6 0District  Jongens 14 jaar

288 Mathijs Klooster 1 4 2 0District  Jongens 15-16 jaar 4

214 Marc Hagewoud 5 5 6 0District  Jongens 15-16 jaar

233 Jeffrey Schuitema 9 9 9 0District  Jongens 17 jaar en ouder

290 Lhanieke Stuifzand 2 2 1 0District  Meisjes 6-7 jaar 1
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 F.C.C. De Vaart Dedemsvaart

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

247 Chantal Sijbesma 4 2 2 0District  Meisjes 6-7 jaar 3

269 Hayden Hagedoorn 4 5 3 0District  Meisjes 6-7 jaar 7

295 Willemijn Hein 3 3 2 0District  Meisjes 8-9 jaar 3

213 Sarah Groote 6 4 5 0District  Meisjes 8-9 jaar 4

230 Leanne Witten 5 6 4 0District  Meisjes 8-9 jaar 6

201 Bo Kuijer 7 7 6 0District  Meisjes 8-9 jaar

208 Arwen van Lieshout 6 5 5 0District  Meisjes 10-11 jaar 4

237 Romy Groen 3 3 2 0District  Meisjes 10-11 jaar 3

285 Kyana Osseforth 7 7 7 0District  Meisjes 10-11 jaar

290 Lhanieke Stuifzand 1 2 2 0Open boys 6-7,  girls 7-8 3

1253 Cas Palmers 6 9 9 0Open boys 6-7,  girls 7-8

206 Finn Westerhof 6 7 9 0Open boys 10-11, girls 11-12

221 Koen Jans 5 4 6 0Open boys 10-11, girls 11-12
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 FCV DVO Haaksbergen Haaksbergen

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

304 Ties Grashof 3 3 2 0District  Jongens 6 jaar 3

321 Cas Gesing 1 1 1 0District  Jongens 6 jaar 1

355 Fynn Rosema 2 4 3 2District  Jongens 7 jaar 6

351 Dewin Volker 3 1 2 3District  Jongens 7 jaar 4

326 Wessel Wilbrink 6 6 7 0District  Jongens 7 jaar

332 Tygo Elbersen 4 1 3 5District  Jongens 8 jaar

320 Gijs Gesing 1 1 1 1District  Jongens 8 jaar 1

303 Jurre Grashof 2 4 3 5District  Jongens 8 jaar

364 Juliën Visscher 3 2 3 4District  Jongens 9 jaar 8

366 Milan Veldstra 7 5 6 0District  Jongens 9 jaar

337 Wesley Brunsveld 3 6 5 4District  Jongens 9 jaar 6

346 Jesse Eggers 5 6 5 0District  Jongens 10 jaar

314 Troy Reuvers 3 2 4 4District  Jongens 10 jaar 7

333 Cris Ottenschot 3 3 2 5District  Jongens 11 jaar

384 Daan Zoetman 4 3 3 7District  Jongens 11 jaar

357 Sem Koenderink 5 5 5 0District  Jongens 11 jaar

342 Max Linderman 1 1 3 1District  Jongens 12 jaar 1

317 Bryan Brunsveld 4 2 1 1District  Jongens 12 jaar 3

358 Tristan Klein Zandvoort 4 4 4 6District  Jongens 12 jaar

315 Sam Wegdam 5 3 2 5District  Jongens 13 jaar

373 Rogier Asbreuk 2 2 3 0District  Jongens 15-16 jaar 6

355 Fynn Rosema 3 3 3 0Open boys 6-7,  girls 7-8 6

351 Dewin Volker 2 3 2 0Open boys 6-7,  girls 7-8 4

326 Wessel Wilbrink 6 7 6 0Open boys 6-7,  girls 7-8

321 Cas Gesing 7 4 4 0Open boys 6-7,  girls 7-8

337 Wesley Brunsveld 3 3 3 0Open boys 8-9, girls 9-10 4

332 Tygo Elbersen 4 4 4 0Open boys 8-9, girls 9-10 6

320 Gijs Gesing 1 1 2 0Open boys 8-9, girls 9-10 1

384 Daan Zoetman 5 2 3 5Open boys 10-11, girls 11-12

314 Troy Reuvers 4 5 3 6Open boys 10-11, girls 11-12

342 Max Linderman 4 2 2 0Open boys 12-13, girls 13-14 4

317 Bryan Brunsveld 2 2 4 0Open boys 12-13, girls 13-14 6

373 Rogier Asbreuk 3 3 3 0Open boys16-70, girls 17-70 3
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 F.M.V. Het Twentse Ros Hengelo (O)

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

536 Timon Veenvliet 2 2 3 0District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 2

508 Jord Grobben 1 1 1 0District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 1

505 Thies Grobben 3 2 3 0District  Jongens 6 jaar 2

524 Dean Pongers 4 4 4 0District  Jongens 6 jaar 7

1550 Bryan Perik 1 2 1 3District  Jongens 7 jaar 5

525 Tygo Morssink 7 5 5 0District  Jongens 7 jaar

512 Liam Achterbergh 7 7 7 0District  Jongens 7 jaar

535 Samuel Veenvliet 5 5 4 6District  Jongens 7 jaar

534 Noud Falkmann 2 6 5 7District  Jongens 7 jaar

511 Sem Evenboer 6 7 6 0District  Jongens 8 jaar

1591 Xavier Barkel 4 5 3 7District  Jongens 8 jaar

515 Jurre Bruijns 4 4 5 0District  Jongens 8 jaar

523 Stan Rasner 7 6 4 0District  Jongens 8 jaar

558 Mike Stokkelaar 1 1 1 1District  Jongens 9 jaar 2

546 Boet Kogelman 4 5 3 5District  Jongens 9 jaar

554 Mylan Spekschate 2 1 2 2District  Jongens 9 jaar 5

503 Twan van der Wei 3 3 2 3District  Jongens 9 jaar 7

543 Tygo Belt 7 2 3 6District  Jongens 10 jaar

1516 Stijn Wilbers 5 5 3 8District  Jongens 10 jaar

1539 Dean Schuurman 6 4 4 0District  Jongens 10 jaar

550 Jochem Santing 1 1 1 1District  Jongens 10 jaar 3

521 Tom Peters 1 1 2 1District  Jongens 10 jaar 1

579 Twan Bosman 1 2 1 2District  Jongens 11 jaar 6

578 Sem Bosman 1 1 1 2District  Jongens 11 jaar 1

1510 Jari Assink 5 6 6 0District  Jongens 11 jaar

528 Rover Elgersma 4 6 6 0District  Jongens 11 jaar

569 Teun Hagemeier 2 2 3 4District  Jongens 11 jaar 5

520 Sibbe Bosscher 1 1 2 2District  Jongens 12 jaar 5

1515 Tijmen Hofmeijer 7 6 7 0District  Jongens 12 jaar

513 Viggo Pegge 3 3 2 4District  Jongens 12 jaar 8

501 Sven Ekkelboom 5 5 5 7District  Jongens 12 jaar

1501 Wouter ter Wengel 5 3 2 3District  Jongens 12 jaar 7

590 Manuel Bäumer 1 1 1 1District  Jongens 13 jaar 1

599 Wesley Oplaat 2 2 1 2District  Jongens 13 jaar 2

1502 Douwe Veldhuis 2 5 2 4District  Jongens 13 jaar 7

540 Wessel Welhuis 5 4 3 6District  Jongens 13 jaar

514 Danny Kuijer 1 3 1 3District  Jongens 13 jaar 3

592 Joris Tijssen 3 2 1 0District  Jongens 14 jaar 6

583 Jarno Achterkamp 6 6 6 0District  Jongens 14 jaar

532 Thijs Hoendervangers 4 4 4 0District  Jongens 15-16 jaar 7

1530 Caitlin van den Biggelaar 4 5 7 0District  Meisjes 8-9 jaar 5

1511 Tess Klieverik 5 6 6 0District  Meisjes 10-11 jaar 6
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 F.M.V. Het Twentse Ros Hengelo (O)

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

566 Anne Tuchter 2 2 2 0District Meisjes 14  jaar en ouder 2

533 Rosalie Janssen 4 4 4 0District Meisjes 14  jaar en ouder 4

508 Jord Grobben 3 3 3 0Open boys 4-5, girls 4-5-6 3

534 Noud Falkmann 4 5 4 0Open boys 6-7,  girls 7-8 8

505 Thies Grobben 4 6 5 0Open boys 6-7,  girls 7-8

524 Dean Pongers 7 6 6 0Open boys 6-7,  girls 7-8

1530 Caitlin van den Biggelaar 5 5 5 0Open boys 8-9, girls 9-10

546 Boet Kogelman 2 3 2 0Open boys 8-9, girls 9-10 5

523 Stan Rasner 6 6 5 0Open boys 8-9, girls 9-10

579 Twan Bosman 2 1 2 1Open boys 10-11, girls 11-12 4

578 Sem Bosman 1 1 1 2Open boys 10-11, girls 11-12 1

550 Jochem Santing 3 1 3 3Open boys 10-11, girls 11-12 5

590 Manuel Bäumer 1 1 1 0Open boys 12-13, girls 13-14 1

1502 Douwe Veldhuis 3 3 5 0Open boys 12-13, girls 13-14 8

514 Danny Kuijer 2 3 1 0Open boys 12-13, girls 13-14 3

1515 Tijmen Hofmeijer 7 7 6 0Open boys 12-13, girls 13-14

513 Viggo Pegge 7 7 7 0Open boys 12-13, girls 13-14

1501 Wouter ter Wengel 4 4 3 0Open boys 12-13, girls 13-14 5

583 Jarno Achterkamp 2 3 3 0Open boys 14-15, girls 15-16 3
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 Rapid Wheels Klazienaveen

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

814 Lars Koopman 4 4 3 4District  Jongens 7 jaar 8

1828 Jayden Hamering 2 3 2 3District  Jongens 9 jaar 3

871 Tobey Thole 7 6 5 0District  Jongens 9 jaar

1850 Lars Brookman 7 7 7 0District  Jongens 10 jaar

1812 Kyan Bloeming 4 3 5 7District  Jongens 10 jaar

843 Ryan van Vliet 4 6 2 7District  Jongens 10 jaar

863 Taro Koops 4 4 4 8District  Jongens 11 jaar

829 Mike Groeneweg 1 4 4 6District  Jongens 11 jaar

852 Daan Folkers 3 1 2 4District  Jongens 11 jaar 7

876 Wesley Renker 2 5 6 5District  Jongens 12 jaar

841 Ryan Veenhoven 3 3 5 0District  Jongens 14 jaar 3

882 Roan Santing 5 6 5 0District  Jongens 14 jaar

886 Quinten Bos 1 1 1 0District  Jongens 15-16 jaar 1

824 Luna Koops 2 1 1 0District  Meisjes 6-7 jaar 2

849 Kaatje Ahlers 6 6 6 0District  Meisjes 6-7 jaar

831 Lara Kelly Simòes 2 2 3 0District  Meisjes 8-9 jaar 2

848 Syrith Bos 2 2 3 0District  Meisjes 10-11 jaar 2

814 Lars Koopman 3 2 3 0Open boys 6-7,  girls 7-8 5

824 Luna Koops 5 4 5 0Open boys 6-7,  girls 7-8 7

1828 Jayden Hamering 2 2 1 0Open boys 8-9, girls 9-10 2

871 Tobey Thole 3 4 3 0Open boys 8-9, girls 9-10 8

863 Taro Koops 9 9 9 0Open boys 10-11, girls 11-12

829 Mike Groeneweg 2 3 4 8Open boys 10-11, girls 11-12

852 Daan Folkers 3 3 1 3Open boys 10-11, girls 11-12 7

882 Roan Santing 3 2 2 0Open boys 14-15, girls 15-16 2
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 F.C.V. De Lochsprinters Nijverdal

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

969 Erik Kruiskamp 6 6 6 0District  Cruisers alle leeftijden 6

907 Dave van Gemert 1 1 2 0District  Cruisers alle leeftijden 2

971 Anthony Jansen of Lorkeer 2 3 3 0District  Cruisers alle leeftijden 3

921 Lars Timmer 5 4 5 0District  Cruisers alle leeftijden 4

962 Linne Alberink 3 3 2 0District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 3

970 Owen Jansen of Lorkeers 2 1 2 0District  Jongens 6 jaar 8

954 Scott Kruiskamp 5 4 4 0District  Jongens 6 jaar 6

984 Sepp Wilms 2 3 2 6District  Jongens 7 jaar

997 Senn de Jonge 1 2 2 2District  Jongens 7 jaar 2

961 Rory Winkel 3 1 1 4District  Jongens 7 jaar 3

904 Jasper Kogelman 1 1 1 1District  Jongens 8 jaar 8

968 Jelle Schrooten 3 6 6 0District  Jongens 8 jaar

996 Ian Kruiskamp 5 5 4 0District  Jongens 8 jaar

941 Lasse Alberink 1 3 1 2District  Jongens 8 jaar 2

1950 Nikay Schuurs 7 5 7 0District  Jongens 8 jaar

919 Lars ter Keurs 6 6 6 0District  Jongens 8 jaar

1937 Jair Tomasöa 1 1 1 1District  Jongens 9 jaar 1

940 Milan Willemsen 5 4 6 7District  Jongens 9 jaar

953 Mees Stolwijk 5 7 5 8District  Jongens 9 jaar

923 Yannick Damsteeg 4 7 5 0District  Jongens 10 jaar

943 Sem Borkent 2 2 2 3District  Jongens 10 jaar 8

1928 Kevin Jansen of Lorkeers 2 3 1 2District  Jongens 10 jaar 6

934 Jurre Tijhuis 7 7 7 0District  Jongens 10 jaar

910 Dean Kleen Scholten 2 1 1 1District  Jongens 11 jaar 3

1930 Sieb Dijkstra 5 4 4 8District  Jongens 11 jaar

959 Tim Scharphof 2 3 5 3District  Jongens 12 jaar 6

1957 Tijs Laing 1 2 1 2District  Jongens 12 jaar 2

921 Lars Timmer 3 1 3 5District  Jongens 12 jaar

1955 Ruben Broekmaat 6 8 4 0District  Jongens 12 jaar

925 Niels Pleizier 4 2 3 1District  Jongens 13 jaar 4

939 Niek Borkent 3 1 2 2District  Jongens 13 jaar 5

1951 Tim van Silfhout 3 5 6 8District  Jongens 13 jaar

978 Nathan Damsteeg 1 1 4 4District  Jongens 13 jaar 6

1903 Robin Aaltink 4 6 5 7District  Jongens 13 jaar

948 Riccardo ten Brinke 3 2 4 5District  Jongens 13 jaar

950 Sem van Heun 2 1 2 0District  Jongens 14 jaar 2

1931 Wouter van Os 5 5 4 0District  Jongens 14 jaar

998 Emiel Ravenshorst 1 1 1 0District  Jongens 14 jaar 1

914 Luuk Scholman 4 3 4 0District  Jongens 17 jaar en ouder 4

924 Timo Hissink 5 4 6 0District  Jongens 17 jaar en ouder 6

932 Mart Scholman 2 2 3 0District  Jongens 17 jaar en ouder 2

917 Tom van Heun 1 1 1 0District  Jongens 17 jaar en ouder 1
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 F.C.V. De Lochsprinters Nijverdal

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

1960 Julian Bruggeman 3 6 2 0District  Jongens 17 jaar en ouder 3

992 Amy van de Riet 3 4 2 0District  Meisjes 6-7 jaar 4

918 Kim van Gemert 1 1 3 0District  Meisjes 6-7 jaar 5

903 Mette Alberink 5 4 5 0District  Meisjes 6-7 jaar

951 Femke Mollink 5 3 4 0District  Meisjes 6-7 jaar 8

995 Lana Jansen of Lorkeers 3 3 4 0District  Meisjes 6-7 jaar 6

920 Julie Kleen Scholten 1 1 1 0District  Meisjes 8-9 jaar 1

1908 Lisa Silfhout 1 1 1 0District  Meisjes 10-11 jaar 1

956 Iris Heijink 4 4 4 0District  Meisjes 10-11 jaar 5

981 Marcella Mensen 2 2 2 0District  Meisjes 12-13 jaar 2

949 Simone Mensen 3 3 3 0District Meisjes 14  jaar en ouder 3

955 Danique Dijkman 1 1 1 0District Meisjes 14  jaar en ouder 1

951 Femke Mollink 2 2 2 0Open boys 4-5, girls 4-5-6 2

995 Lana Jansen of Lorkeers 1 1 1 0Open boys 4-5, girls 4-5-6 1

920 Julie Kleen Scholten 2 1 1 0Open boys 6-7,  girls 7-8 2

997 Senn de Jonge 1 1 1 0Open boys 6-7,  girls 7-8 1

940 Milan Willemsen 5 2 4 0Open boys 8-9, girls 9-10 7

981 Marcella Mensen 4 5 5 0Open boys 10-11, girls 11-12

910 Dean Kleen Scholten 1 2 1 1Open boys 10-11, girls 11-12 2

1908 Lisa Silfhout 5 6 5 0Open boys 10-11, girls 11-12

943 Sem Borkent 1 4 2 4Open boys 10-11, girls 11-12 6

1928 Kevin Jansen of Lorkeers 3 3 2 6Open boys 10-11, girls 11-12

955 Danique Dijkman 3 8 3 0Open boys 12-13, girls 13-14

939 Niek Borkent 1 1 2 0Open boys 12-13, girls 13-14 2

1951 Tim van Silfhout 10 10 10 0Open boys 12-13, girls 13-14

959 Tim Scharphof 5 4 4 0Open boys 12-13, girls 13-14 7

950 Sem van Heun 1 1 1 0Open boys 14-15, girls 15-16 1

949 Simone Mensen 5 4 5 0Open boys16-70, girls 17-70 5

932 Mart Scholman 2 2 2 0Open boys16-70, girls 17-70 2

917 Tom van Heun 1 1 1 0Open boys16-70, girls 17-70 1
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 F.C.C. De Bissinghcrossers Ommen

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

711 Cencia Waaijenberg 4 5 4 0District  Cruisers alle leeftijden 5

729 Sander Waaijenberg 3 2 1 0District  Cruisers alle leeftijden 1

705 Gijs ter Horst 3 2 2 4District  Jongens 8 jaar 5

735 Sil Marsman 5 5 5 0District  Jongens 8 jaar

793 Stijn Huiskes 5 6 6 8District  Jongens 9 jaar

792 Ivan Slagter 6 8 8 0District  Jongens 9 jaar

1707 Lucas Kijk in de Vegt 4 3 5 7District  Jongens 11 jaar

734 Benjamin Lohuis 8 7 7 0District  Jongens 12 jaar

715 Yanniek Makkinga 7 7 5 0District  Jongens 12 jaar

780 George Dokter 6 7 6 0District  Jongens 12 jaar

769 Casper van Woggelum 2 4 3 3District  Jongens 13 jaar 8

791 Shaun Kijk in de Vegt 7 7 7 0District  Jongens 14 jaar

724 Daniël Kijk in de Vegte 4 3 3 0District  Jongens 15-16 jaar 5

700 Sven Bruggeman 3 3 5 0District  Jongens 15-16 jaar 8

731 Rens Schrikenberg 6 6 5 0District  Jongens 15-16 jaar

720 Mathijs Brunnekreef 5 5 4 0District  Jongens 15-16 jaar

739 Ruben Ruijs 2 1 2 0District  Jongens 15-16 jaar 2

1707 Lucas Kijk in de Vegt 3 5 4 8Open boys 10-11, girls 11-12

780 George Dokter 5 5 5 0Open boys 12-13, girls 13-14

731 Rens Schrikenberg 5 5 5 0Open boys 14-15, girls 15-16 5

720 Mathijs Brunnekreef 4 4 4 0Open boys 14-15, girls 15-16 4

729 Sander Waaijenberg 4 5 4 0Open boys16-70, girls 17-70 4
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 CRT Raalte Raalte

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

61 Tygo Brinkhof 5 5 5 0District  Jongens 6 jaar

56 Teun Boerkamp 2 3 3 0District  Jongens 6 jaar 4

26 Noud Marsman 6 3 6 8District  Jongens 7 jaar

39 Dani Nijhof 5 7 6 0District  Jongens 7 jaar

91 Senne Oostewechel 5 2 4 5District  Jongens 7 jaar

62 Jayden Brander 5 4 3 6District  Jongens 8 jaar

40 Gijs Huisman 7 7 7 0District  Jongens 8 jaar

35 Lenn Veldhuis 2 3 6 8District  Jongens 8 jaar

52 Mick Rozendal 6 6 5 0District  Jongens 8 jaar

12 Jayden Oostewechel 2 4 3 6District  Jongens 9 jaar

88 Mika Veurtjes 4 3 4 7District  Jongens 9 jaar

53 Stef Ogink 4 7 4 5District  Jongens 9 jaar

1050 Bodi Kleinlugtenbelt 2 3 3 5District  Jongens 10 jaar

25 Boas Zuidhof 2 1 1 4District  Jongens 10 jaar 5

24 Jayden Reimink 6 7 7 0District  Jongens 10 jaar

34 Boet van de Brink 7 5 6 0District  Jongens 10 jaar

1045 Kris Hoornenborg 3 4 1 5District  Jongens 11 jaar

1001 Finn Visser 2 2 2 3District  Jongens 11 jaar 8

41 Tim Vloedgraven 6 7 7 0District  Jongens 11 jaar

1002 Twan van der Beek 5 4 4 6District  Jongens 13 jaar

1038 Soren Lugtenberg 6 5 5 8District  Jongens 13 jaar

20 Saar van der List 1 5 7 0District  Meisjes 6-7 jaar

1046 Pien Dalhuisen 1 1 1 0District  Meisjes 12-13 jaar 1

62 Jayden Brander 4 6 6 0Open boys 8-9, girls 9-10

35 Lenn Veldhuis 6 5 8 0Open boys 8-9, girls 9-10

1045 Kris Hoornenborg 2 2 4 7Open boys 10-11, girls 11-12

1001 Finn Visser 2 1 2 4Open boys 10-11, girls 11-12 8

1050 Bodi Kleinlugtenbelt 4 4 4 5Open boys 10-11, girls 11-12

25 Boas Zuidhof 4 4 3 7Open boys 10-11, girls 11-12

24 Jayden Reimink 6 7 5 0Open boys 10-11, girls 11-12

34 Boet van de Brink 7 5 6 0Open boys 10-11, girls 11-12

1038 Soren Lugtenberg 8 6 8 0Open boys 12-13, girls 13-14
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 The Derrick Crossers Schoonebeek

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 Fin/
M4

Klasse 1/8

136 Jesse Knol 3 6 4 7District  Jongens 7 jaar

129 Maarten Prenger 1 2 1 2District  Jongens 9 jaar 4

107 Leroy Kiewiet 4 6 6 0District  Jongens 10 jaar

187 Ryan Bril 3 3 6 8District  Jongens 10 jaar

113 Rowan Muskee 1 1 2 1District  Jongens 11 jaar 2

123 Yesse Notenbomer 3 3 4 6District  Jongens 11 jaar

127 Joris van Driessen 6 5 6 0District  Jongens 11 jaar

196 Bing Jansen 6 6 5 0District  Jongens 11 jaar

193 Dani Poelman 5 5 5 0District  Jongens 11 jaar

191 Joram van der Vlag 7 7 6 0District  Jongens 11 jaar

181 Leon Kapteijn 6 5 3 0District  Jongens 11 jaar

112 Ryan Hartog 8 8 8 0District  Jongens 12 jaar

134 Gijs Prenger 4 4 8 8District  Jongens 12 jaar

102 Bas Hutten 7 6 6 0District  Jongens 12 jaar

111 Rowin Maatman 4 3 5 7District  Jongens 13 jaar

162 Leander Maatman 3 2 1 0District  Jongens 15-16 jaar 3

140 Pascal Mensen 6 5 5 0District  Jongens 17 jaar en ouder 5

118 Isabel Kiewiet 3 3 3 0District  Meisjes 12-13 jaar 3

136 Jesse Knol 5 5 7 0Open boys 6-7,  girls 7-8

129 Maarten Prenger 1 1 1 0Open boys 8-9, girls 9-10 3

113 Rowan Muskee 1 2 1 2Open boys 10-11, girls 11-12 3

196 Bing Jansen 6 6 7 0Open boys 10-11, girls 11-12

193 Dani Poelman 5 3 5 0Open boys 10-11, girls 11-12

107 Leroy Kiewiet 7 8 9 0Open boys 10-11, girls 11-12

187 Ryan Bril 6 6 6 0Open boys 10-11, girls 11-12

134 Gijs Prenger 6 6 6 0Open boys 12-13, girls 13-14

102 Bas Hutten 6 5 7 0Open boys 12-13, girls 13-14
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